
 

  議案第１３号 
 
 
 
 
 
 
 

令和３年度白井市介護保険特別会計保険事業勘定補正予算（第３号） 
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令和３年度 白井市介護保険特別会計保険事業勘定補正予算（第３号） 

 

 令和３年度白井市の介護保険特別会計保険事業勘定補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ７９，２９６千円を減額し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ  

４，１０９，９８５千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」

による。 

  

  令和４年２月９日提出 

  

白井市長  笠 井  喜 久 雄      
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     762,701

     669,403

      93,298

   1,035,100

   1,035,100

     576,953

     536,126

      40,827

          50

          50

     753,218

     653,766

      99,452

      83,402

      83,402

     977,857

   4,189,281

    △18,024

    △11,698

     △6,326

    △28,530

    △28,530

    △17,930

    △14,063

     △3,867

        △40

        △40

   △114,382

    △14,930

    △99,452

      99,610

      99,610

           0

    △79,296

     744,677

     657,705

      86,972

   1,006,570

   1,006,570

     559,023

     522,063

      36,960

          10

          10

     638,836

     638,836

           0

     183,012

     183,012

     977,857

   4,109,985

補　正　さ　れ　な　か　っ　た　款　項　に　係　る　額

歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 9.

国庫支出金

支払基金交付金

県支出金

財産収入

繰入金

繰越金

 1.

 2.

 1.

 1.

 2.

 1.

 1.

 2.

 1.

国庫負担金

国庫補助金

支払基金交付金

県負担金

県補助金

財産運用収入

一般会計繰入金

基金繰入金

繰越金

歳    入 （単位　千円）
第　１　表　　　歳　入　歳　出　予　算　補　正

款 項 補正前の額 補正額 計
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     111,755

      35,628

   3,709,316

   3,387,621

      81,945

       2,821

      89,305

      20,608

     276,536

     112,979

      23,188

     139,932

          50

          50

      86,623

      61,251

       5,001

   4,189,281

     △1,146

     △1,146

    △79,320

    △77,451

         334

          89

       4,041

     △6,333

    △47,193

    △35,993

       △416

    △10,784

      48,345

      48,345

          18

          18

           0

    △79,296

     110,609

      34,482

   3,629,996

   3,310,170

      82,279

       2,910

      93,346

      14,275

     229,343

      76,986

      22,772

     129,148

      48,395

      48,395

      86,641

      61,269

       5,001

   4,109,985

補　正　さ　れ　な　か　っ　た　款　項　に　係　る　額

歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計

 1.

 2.

 4.

 5.

 6.

総務費

保険給付費

地域支援事業費

基金積立金

諸支出金

 3.

 1.

 2.

 3.

 4.

 6.

 1.

 2.

 3.

 1.

 1.

介護認定審査会費

介護サービス等諸費

介護予防サービス等諸費

その他諸費

高額介護サービス等費

高額医療合算介護サービス等費

介護予防・生活支援サービス事業費

一般介護予防事業費

包括的支援事業・任意事業費

基金積立金

償還金及び還付加算金

歳    出 （単位　千円）

款 項 補正前の額 補正額 計
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         974,889

             803

         762,701

       1,035,100

         576,953

              50

         753,218

           2,165

          83,402

       4,189,281

               0

               0

        △18,024

        △28,530

        △17,930

            △40

       △114,382

               0

          99,610

        △79,296

         974,889

             803

         744,677

       1,006,570

         559,023

              10

         638,836

           2,165

         183,012

       4,109,985

   23.7

    0.0

   18.1

   24.5

   13.6

    0.0

   15.5

    0.1

    4.5

100.0歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

保険料

分担金及び負担金

国庫支出金

支払基金交付金

県支出金

財産収入

繰入金

諸収入

繰越金

歳    入 （単位　千円）

歳入歳出補正予算事項別明細書
１．総  括

款 補正前の額 補正額 計
本 年 度
構成比％
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     111,755

   3,709,316

           1

     276,536

          50

      86,623

       5,000

   4,189,281

     △1,146

    △79,320

           0

    △47,193

      48,345

          18

           0

    △79,296

     110,609

   3,629,996

           1

     229,343

      48,395

      86,641

       5,000

   4,109,985歳 　　出 　　合 　　計

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

総務費

保険給付費

財政安定化基金拠出金

地域支援事業費

基金積立金

諸支出金

予備費

     2.7

    88.3

     0.0

     5.6

     1.2

     2.1

     0.1

100.0

本 年 度

構成比％

歳    出 （単位　千円）

款 補正前の額 補正額 計

    △25,686

    △10,285

    △35,971

   △153,244

    △36,908

      48,345

   △141,807

     △1,146

      99,610

          18

      98,482

補　正　予　算　額　の　財　源　内　訳

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一 般 財 源
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・

・

・

・

・

・

・

・

・

現年度分

現年度分

現年度分

災害臨時特例補助金

現年度分

現年度分

現年度分

過年度分

現年度分

      669,403

      669,403

       24,877

       50,561

            1

       93,298

    1,001,516

       33,584

    1,035,100

      536,126

      536,126

       15,547

     △11,698

     △11,698

      △5,269

      △1,149

           92

      △6,326

     △21,416

      △7,114

     △28,530

     △14,063

     △14,063

      △3,293

      657,705

      657,705

       19,608

       49,412

           93

       86,972

      980,100

       26,470

    1,006,570

      522,063

      522,063

       12,254

    △11,698

     △5,269

     △1,149

          92

    △21,416

     △7,114

    △14,080

          17

     △3,293

    △11,698

     △5,269

     △1,149

          92

    △21,416

     △7,114

    △14,080

          17

     △3,293

（款）

（款）

（款）

（款）

（款）

 3.国庫支出金

 3.国庫支出金

 4.支払基金交付金

 5.県支出金

 5.県支出金

（項）

（項）

（項）

（項）

（項）

 1.国庫負担金

 2.国庫補助金

 1.支払基金交付金

 1.県負担金

 2.県補助金

 1.

 2.

 3.

 6.

 1.

 2.

 1.

 1.

介護給付費負担金

　　　　計

地域支援事業交付金

（介護予防・日常生活

支援総合事業）

地域支援事業交付金

（包括的支援事業・任

意事業）

災害臨時特例補助金

　　　　計

介護給付費交付金

地域支援事業支援交付

金（介護予防・日常生

活支援総合事業）

　　　　計

介護給付費負担金

　　　　計

地域支援事業交付金

（介護予防・日常生活

支援総合事業）

２．歳  入

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 2.

 1.

現年度分

現年度分

現年度分

災害臨時特例補助

金

現年度分

現年度分

現年度分

過年度分

現年度分

（単位　千円）

目 補正前の額 補正額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明
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・

・

・

・

・

・

・

・

現年度分

介護給付費準備基金利息

現年度分

現年度分

現年度分

事務費繰入金

介護給付費等準備基金繰入金

繰越金

       25,280

       40,827

           50

           50

      463,665

       15,549

       25,281

      111,755

      653,766

       99,452

       99,452

       83,402

       83,402

        △574

      △3,867

         △40

         △40

      △9,915

      △3,294

        △575

      △1,146

     △14,930

     △99,452

     △99,452

       99,610

       99,610

       24,706

       36,960

           10

           10

      453,750

       12,255

       24,706

      110,609

      638,836

            0

            0

      183,012

      183,012

       △574

        △40

     △9,915

     △3,294

       △575

     △1,146

    △99,452

      99,610

       △574

        △40

     △9,915

     △3,294

       △575

     △1,146

    △99,452

      99,610

（款）

（款）

（款）

（款）

（款）

 5.県支出金

 6.財産収入

 7.繰入金

 7.繰入金

 9.繰越金

（項）

（項）

（項）

（項）

（項）

 2.県補助金

 1.財産運用収入

 1.一般会計繰入金

 2.基金繰入金

 1.繰越金

介護保険特別会計保険事業勘定

 2.

 1.

 1.

 2.

 3.

 5.

 1.

 1.

地域支援事業交付金

（包括的支援事業・任

意事業）

　　　　計

利子

　　　　計

介護給付費繰入金

地域支援事業繰入金

（介護予防・日常生活

支援総合事業）

地域支援事業繰入金

（包括的支援事業・任

意事業）

その他一般会計繰入金

　　　　計

介護給付費等準備基金

繰入金

　　　　計

繰越金

　　　　計

（歳入）国庫支出金，支払基金交付金，県支出金，財産収入，繰入金，繰越金

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

現年度分

利子

現年度分

現年度分

現年度分

事務費繰入金

介護給付費等準備

基金繰入金

繰越金

（単位　千円）

目 補正前の額 補正額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明
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認定調査に要する経費

11.役務費

 　・手数料

12.委託料

 　・認定調査委託料

居宅介護サービス給付に要す

る経費

18.負担金補助及び交付金

 　・居宅介護サービス給付費

施設介護サービス給付に要す

る経費

18.負担金補助及び交付金

 　・施設介護サービス給付費

居宅介護福祉用具購入に要す

る経費

18.負担金補助及び交付金

 　・居宅介護福祉用具購入費

居宅介護サービス計画給付に

要する経費

18.負担金補助及び交付金

 1)

 1)

 1)

 1)

 1)

     28,154

     35,628

  1,428,995

  1,193,130

      4,669

    160,804

    △1,146

    △1,146

     28,320

   △83,305

        753

      1,199

     27,008

     34,482

  1,457,315

  1,109,825

      5,422

    162,003

      9,296

      9,296

   △27,074

   △27,074

        245

        245

        390

        390

   △30,781

   △30,781

  △106,036

  △106,036

        508

        508

        809

        809

    △1,146

    △1,146

    △1,146

     49,805

     49,805

     49,805

     49,805

    △1,267

        121

     28,320

   △83,305

        753

      1,199

     △1,146

     △1,267

     △1,267

         121

         121

      28,320

      28,320

      28,320

    △83,305

    △83,305

    △83,305

         753

         753

         753

       1,199

       1,199

（款）

（款）

 1.総務費

 2.保険給付費

（項）

（項）

 3.介護認定審査会費

 1.介護サービス等諸費

 2.

 1.

 2.

 3.

 5.

認定調査

等費

　計

居宅介護

サービス

給付費

施設介護

サービス

給付費

居宅介護

福祉用具

購入費

居宅介護

サービス

計画給付

費

３．歳  出

11.

12.

18.

18.

18.

18.

役務費

委託料

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

（単位　千円）

目 一　　般

財　　源

節

区　分 金　　額
説　　　　　　　　　明補正前の額 補正額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
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 　・居宅介護サービス計画給付

 　　費

地域密着型介護サービス給付

に要する経費

18.負担金補助及び交付金

 　・地域密着型介護サービス給

 　　付費

地域密着型介護予防サービス

給付に要する経費

18.負担金補助及び交付金

 　・地域密着型介護予防サービ

 　　ス給付費

審査支払手数料に要する経費

11.役務費

 　・手数料

 1)

 1)

 1)

    585,609

  3,387,621

      1,771

     81,945

      2,821

      2,821

   △24,418

   △77,451

        334

        334

         89

         89

    561,191

  3,310,170

      2,105

     82,279

      2,910

      2,910

    △7,936

    △7,936

   △25,079

        109

        109

        109

         29

         29

         29

   △16,482

   △16,482

  △151,982

        225

        225

        225

         60

         60

         60

     99,610

   △24,418

        334

         89

       1,199

    △24,418

    △24,418

    △24,418

         334

         334

         334

          89

          89

          89

（款）

（款）

（款）

 2.保険給付費

 2.保険給付費

 2.保険給付費

（項）

（項）

（項）

 1.介護サービス等諸費

 2.介護予防サービス等諸費

 3.その他諸費

介護保険特別会計保険事業勘定

 6.

 5.

 1.

地域密着

型介護サ

ービス給

付費

　計

地域密着

型介護予

防サービ

ス給付費

　計

審査支払

手数料

　計

（歳出）総務費，保険給付費

18.

18.

11.

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

役務費

（単位　千円）

目 一　　般

財　　源

節

区　分 金　　額
説　　　　　　　　　明補正前の額 補正額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
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高額介護サービス等に要する

経費

18.負担金補助及び交付金

 　・高額介護サービス費

高額医療合算介護サービス等

に要する経費

18.負担金補助及び交付金

 　・高額医療合算介護サービス

 　　費

訪問型サービス事業に要する

経費

18.負担金補助及び交付金

 　・訪問型サービス支給費

通所型サービス事業に要する

経費

18.負担金補助及び交付金

 　・通所型サービス支給費

住民主体による介護予防・生

活支援サービス事業に要する

経費

 1)

 1)

 1)

 2)

 4)

     89,055

     89,305

     20,449

     20,608

     97,643

      4,041

      4,041

    △6,333

    △6,333

   △34,237

     93,096

     93,346

     14,116

     14,275

     63,406

      1,314

      1,314

      1,314

    △2,059

    △2,059

    △2,059

    △9,061

    △1,639

    △6,331

    △1,091

      2,727

      2,727

      2,727

    △4,274

    △4,274

    △4,274

   △25,176

    △3,406

   △21,908

        138

      4,041

    △6,333

      △130

   △34,107

       4,041

       4,041

       4,041

     △6,333

     △6,333

     △6,333

     △5,045

     △5,045

     △5,045

    △28,239

    △28,239

    △28,239

       △953

（款）

（款）

（款）

 2.保険給付費

 2.保険給付費

 4.地域支援事業費

（項）

（項）

（項）

 4.高額介護サービス等費

 6.高額医療合算介護サービス等費

 1.介護予防・生活支援サービス事業費

 1.

 1.

 1.

高額介護

サービス

等費

　計

高額医療

合算介護

サービス

費

　計

介護予防

・生活支

援サービ

ス事業費

18.

18.

10.

18.

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

需用費

負担金

補助及

び交付

金

（単位　千円）

目 一　　般

財　　源

節

区　分 金　　額
説　　　　　　　　　明補正前の額 補正額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
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10.需用費

 　・消耗品費

18.負担金補助及び交付金

 　・住民主体による介護予防・

 　　生活支援サービス事業補助

 　　金

介護予防ケアマネジメント事

業に要する経費

 3.職員手当等

 　・会計年度任用職員

12.委託料

 　・介護予防ケアマネジメント

 　　業務委託料

★介護予防自主グループ支援

事業

10.需用費

 　・印刷製本費

●介護予防普及啓発事業

 7.報償費

 　・講師謝礼金

 8.旅費

 　・費用弁償

 　・普通旅費

18.負担金補助及び交付金

 1)

 2)

 3)

     15,336

    112,979

     23,188

    △1,756

   △35,993

      △416

     13,580

     76,986

     22,772

      △570

      △570

    △9,631

      △135

       △28

       △89

    △1,186

    △1,186

   △26,362

      △281

       △58

      △186

      △455

    △1,301

      △115

      △100

       △86

      △115

       △130

       △130

       △823

       △823

     △1,756

       △455

       △455

     △1,301

     △1,301

        △86

        △86

        △86

       △275

        △60

        △60

       △100

        △86

        △14

       △115

（款）

（款）

 4.地域支援事業費

 4.地域支援事業費

（項）

（項）

 1.介護予防・生活支援サービス事業費

 2.一般介護予防事業費

介護保険特別会計保険事業勘定

 2.

 1.

介護予防

ケアマネ

ジメント

事業費

　計

一般介護

予防事業

費

（歳出）保険給付費，地域支援事業費

 3.

12.

 7.

 8.

10.

18.

職員手

当等

委託料

報償費

旅費

需用費

負担金

補助及

び交付

金

（単位　千円）

目 一　　般

財　　源

節

区　分 金　　額
説　　　　　　　　　明補正前の額 補正額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
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 　・研修負担金

●地域リハビリテーション活

動支援事業

 7.報償費

 　・講師謝礼金

在宅医療・介護連携の推進に

要する経費

 7.報償費

 　・講師謝礼金

認知症施策の推進に要する経

費

 3.職員手当等

 　・会計年度任用職員

 7.報償費

 　・講師謝礼金

●地域包括支援センター運営

事業

12.委託料

 　・地域包括支援センター運営

 　　委託料

地域自立生活支援事業に要す

る経費

 7.報償費

 　・介護相談員報償金

 5)

 2)

 3)

 6)

 1)

     23,188

    106,301

     33,631

      △416

    △3,131

    △7,653

     22,772

    103,170

     25,978

       △18

      △135

        698

         81

      △185

        802

    △1,217

    △1,701

       △37

      △281

    △3,829

      △131

      △136

    △3,562

    △6,436

    △1,244

      △230

      △141

    △2,760

    △2,876

       △69

    △3,478

    △1,230

       △115

        △55

        △55

        △55

        △50

        △50

        △50

       △321

       △230

       △230

        △91

        △91

     △2,760

     △2,760

     △2,760

     △2,945

     △2,876

     △2,876

（款）

（款）

 4.地域支援事業費

 4.地域支援事業費

（項）

（項）

 2.一般介護予防事業費

 3.包括的支援事業・任意事業費

 1.

 2.

　計

包括的支

援事業費

任意事業

費

 3.

 7.

12.

 7.

 8.

12.

19.

職員手

当等

報償費

委託料

報償費

旅費

委託料

扶助費

（単位　千円）

目 一　　般

財　　源

節

区　分 金　　額
説　　　　　　　　　明補正前の額 補正額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
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 8.旅費

 　・費用弁償

 　・普通旅費

●高齢者在宅福祉事業

12.委託料

 　・緊急通報システム委託料

19.扶助費

 　・紙おむつ給付事業費

介護給付費等準備基金管理に

要する経費

24.積立金

 　・介護給付費等準備基金

諸支出に要する経費

22.償還金利子及び割引料

 　・補助金等返還金

 3)

 1)

 1)

    139,932

         50

         50

     59,750

     61,251

   △10,784

     48,345

     48,345

         18

         18

    129,148

     48,395

     48,395

     59,768

     61,269

        484

      △519

    △5,192

   △10,265

     48,345

     48,345

     48,345

         18

         18

         18

     48,345

         18

        △69

        △64

         △5

     △4,708

     △3,478

     △3,478

     △1,230

     △1,230

      48,345

      48,345

      48,345

          18

          18

          18

（款）

（款）

（款）

 4.地域支援事業費

 5.基金積立金

 6.諸支出金

（項）

（項）

（項）

 3.包括的支援事業・任意事業費

 1.基金積立金

 1.償還金及び還付加算金

介護保険特別会計保険事業勘定

 1.

 2.

　計

介護給付

費等準備

基金

　計

償還金

　計

（歳出）地域支援事業費，基金積立金，諸支出金

24.

22.

積立金

償還金

利子及

び割引

料

（単位　千円）

目 一　　般

財　　源

節

区　分 金　　額
説　　　　　　　　　明補正前の額 補正額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
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1　一般職

（１）総括 （単位　千円）　

職員数

(人） 報酬 給料 職員手当等 計

(22)

13

(22)

13

(0)

0

　※ （　）内は、短時間勤務職員数について外書きしたもの

扶養手当 地域手当 住居手当 通勤手当 特殊勤務手当 時間外勤務手当 管理職員特別勤

 務手当

職員手当等の内訳 補正後 1,080 2,980 300 1,100 5,744

補正前 1,080 2,980 300 1,100 5,744

比較 0 0 0 0 0

休日勤務手当 管理職手当 期末手当 勤勉手当 退職手当負担金

職員手当等の内訳 補正後 216 14,873 8,450 1,819

補正前 216 15,558 8,450 1,819

比較 0 △ 685 0 0

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　給与費明細書

区分 共済費 合計 備考

△ 685

補正後

比較

補正前

23,770 48,568

23,770

0 0

48,568

区分

区分

給与費

備考

36,562 108,900 19,224 128,124

37,247

△ 685

109,585

△ 685

19,224

0

128,809
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ア　会計年度任用職員以外の職員

（単位　千円）　

職員数

(人） 報酬 給料 職員手当等 計

(1)

13

(1)

13

(0)

0

　※ （　）内は、短時間勤務職員数について外書きしたもの

扶養手当 地域手当 住居手当 通勤手当 特殊勤務手当 時間外勤務手当 管理職員特別勤

 務手当

職員手当等の内訳 補正後 1,080 2,980 300 1,100 5,744

補正前 1,080 2,980 300 1,100 5,744

比較 0 0 0 0 0

休日勤務手当 管理職手当 期末手当 勤勉手当 退職手当負担金

職員手当等の内訳 補正後 216 11,299 8,450 1,819

補正前 216 11,299 8,450 1,819

比較 0 0 0 0

区分

区分 備考

00 0 0 0

16,383 97,939

補正前 48,568 32,988 81,556 16,383 97,939

補正後 48,568 32,988 81,556

比較

区分
給与費

共済費 合計 備考
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イ　会計年度任用職員

（単位　千円）　

職員数

(人） 報酬 給料 職員手当等 計

(21)

(21)

(0)

　※ （　）内は、短時間勤務職員数について外書きしたもの

扶養手当 地域手当 住居手当 通勤手当 特殊勤務手当 時間外勤務手当 管理職員特別勤

 務手当

職員手当等の内訳 補正後

補正前

比較

休日勤務手当 管理職手当 期末手当 勤勉手当 退職手当負担金

職員手当等の内訳 補正後 3,574

補正前 4,259

比較 △ 685

区分

区分 備考

0比較 0 △ 685 △ 685

合計 備考

2,841 30,185

2,841 30,870

△ 685

区分
給与費

共済費

補正前 23,770 4,259 28,029

補正後 23,770 3,574 27,344
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（２）給料及び職員手当等の増減額の明細 （単位　千円）　

職員手当等 △ 685 その他の増減分 △ 685 期末手当 △ 685

説明 備考区分 増減額 増減事由別内訳
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